
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

51. jednání datum konání:
07.03.2024

 
čís. RMC/51/1/0084/24 - RMC/51/9/0090/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/1/0084/24
ze dne 07.03.2024

Rozpočtové opatření č. 4 MČ Praha 20 na rok 2024 – zapojení
vrácených nevyčerpaných dotací do rozpočtu MČ ve výši 355,1 tis. Kč -
(1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 4 MČ Praha 20 na rok 2024

zapojení vrácených nevyčerpaných dotací do rozpočtu MČ

ve výši 355,1 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0121/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/10/0091/24
ze dne 07.03.2024

Žádost organizace TŘI, z.ú. o individuální dotaci v sociální oblasti na
podporu lůžkového Hospice Dobrého Pastýře - paliativní lůžková péče -
(2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace TŘI, z.ú. o individuální dotaci v sociální oblasti na podporu lůžkového
Hospice Dobrého Pastýře - paliativní lůžková péče ve výši 10.000,- Kč a kartu k žádosti o
dotaci na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci TŘI, z.ú. na podporu lůžkového Hospice
Dobrého Pastýře - paliativní lůžková péče ve výši 10.000,- Kč, a to na materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2024/0043

4. ukládá

informovat žadatele, organizaci TŘI, z.ú., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
poskytnutí individuální dotace na podporu lůžkového Hospice Dobrého Pastýře - paliativní
lůžková péče

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.04.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
organizací TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22 Čerčany, IČO: 18623433, na podporu lůžkového
Hospice Dobrého Pastýře - paliativní lůžková péče

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.04.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0089/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/11/0092/24
ze dne 07.03.2024

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci v sociální oblasti na podporu sociální služby Azylový dům
Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální dotaci v sociální oblasti na
podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice ve výši
130.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice na
podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice ve výši
130.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2024/0040

4. ukládá

informovat žadatele, Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice, o usnesení Rady městské
části Praha 20 ve věci poskytnutí individuální dotace na podporu sociální služby Azylový dům
Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.04.2024

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
Střediskem křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, 193 00  Praha 9 -



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Horní Počernice, IČO: 69780145, na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.04.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0082/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/12/0093/24
ze dne 07.03.2024

Zjednosměrnění ulice Spojenců od křižovatky s Mezilesím po
křižovatku s Krahulčí - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou PD na zjednosměrnění komunikace Spojenců od křižovatky s ulicí Mezilesí po
křižovatku s ulicí Krahulčí.

2. ukládá

rozeslat PD všem radním a členům komise výstavby a územního rozvoje a dopravy a správci
komunikace k připomínkování. Písemné připomínky shromáždit a předat zhotoviteli PD k
vypořádání.

2.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 05.04.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

v případě, že si to připomínkové řízení vyžádá, svolat  schůzku všech zúčastněných,
projektanta, zástupce PČR, silničního správního úřadu a správce komunikace, na níž
budou připomínky probrány a vyhodnoceny.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 03.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Richard Stára, 2. zástupce starosty
bod jednání: BJ/0133/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/13/0095/24
ze dne 07.03.2024

Zjednosměrnění ulic Vojická od křižovatky s Vysokovskou po
křižovatku s Náchodskou, ulice Lhotská, mezi Vojickou a Spojenců a
dále ulic Březovická a Krahulčí - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

kalkulaci společnosti NDCon, s.r.o. na zjednosměrnění ulic Vojická od křižovatky s Vysokovskou
po křižovatku s Náchodskou, ulice Lhotská, mezi  Vojickou a Spojenců a dále ulic Březovická
a Krahulčí  ve výši 42 350,- Kč včetně DPH.

2. ukládá

zajistit finanční prostředky ve výši 42.350,- Kč formou rozpočtové úpravy

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 21.03.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Richard Stára, 2. zástupce starosty
bod jednání: BJ/0137/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/15/0096/24
ze dne 07.03.2024

Aktualizace Pravidel pro elektronickou komunikaci MČ Praha 20. -
(4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizaci Pravidel pro elektronickou komunikaci Úřadu MČ Praha 20 s úpravou

2. ukládá

seznámit zaměstnance s novou aktualizací Pravidel pro elektronickou komunikaci Úřadu MČ
Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 31.03.2024
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0122/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/16/0097/24
ze dne 07.03.2024

Nákup počítačových stanic pro Úřad městské části Prahy 20. - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výběr dodavatele počítačových stanic pro úřad městské části Praha 20 s nejnižší cenovou
nabídkou a to společnost Scenario, s.r.o. sídlem Pohraniční 1435/86 703 00 Ostrava,
IČ 29462177.

2. ukládá

objednat zboží dle dodané cenové nabídky počítačových stanic pro úřad městské části Praha
20 od dodavatele Scenario, s.r.o. sídlem Pohraniční 1435/86 703 00 Ostrava, IČ 29462177.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 22.03.2024
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0126/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/17/0098/24
ze dne 07.03.2024

Uzavření Smlouvy o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo
2024/02487 s Česká pošta, s.p. sídlem Politických vězňů 909/4 225 99
Praha 1 IČO 47114983. - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo jednací 2024/02522 s Česká pošta,
s. p. sídlem Politických vězňů 909/4 225 99 Praha 1 IČO 47114983.

2. ukládá

uzavřít Smlouvu o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo jednací 2024/02522 s Česká pošta,
s.p. sídlem Politických vězňů 909/4 225 99 Praha 1 IČO 47114983.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 30.04.2024
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0123/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/18/0099/24
ze dne 07.03.2024

Uzavření Veřejnoprávní smlouvy o přenesení výkonu působnosti
v oblasti doručování číslo 2024/02522 s Česká pošta, s.p. sídlem
Politických vězňů 909/4 225 99 Praha 1 IČO 47114983. - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Veřejnoprávní smlouvy o přenesení výkonu působnosti v oblasti doručování číslo
jednací 2024/025222 s Česká pošta, s.p. sídlem Politických vězňů 909/4 225 99 Praha 1 IČO
47114983.

2. ukládá

uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o přenesení výkonu působnosti v oblasti doručování číslo
jednací 2024/02522 s Česká pošta, s. p. sídlem Politických vězňů 909/4 225 99 Praha 1 IČO
47114983.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 30.04.2024
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0125/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/19/0100/24
ze dne 07.03.2024

Participativní rozpočet - lanový park v parku U Divadla - (4.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

předložený upravený návrh lanového parku v parku U Divadla

2. ukládá

provést poptávku a její výsledek předložit na jednání Rady

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 12.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0132/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/2/0085/24
ze dne 07.03.2024

Rozpočtové opatření č. 5 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace na předfinancování mimořádných výdajů
v rámci poskytovaní pomoci občanům Ukrajiny ve výši 36,6 tis. Kč -
(1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 5 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na předfinancování mimořádných výdajů v rámci
poskytování pomoci občanům Ukrajiny

ve výši 36,6 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0128/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/20/0101/24
ze dne 07.03.2024

Informace o možnosti doplnění veřejného osvětlení - úkol z jednání
Rady MČ RMČ/45 č.usnesení RMC/45/8/0024/24 ze dne 25.1.2024 -
(4.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o možnosti doplnění veřejného osvětlení ve vytipovaných ulicích uvedených v příloze
tohoto materiálu

2. ukládá

provést rozdělení do kategorii dle požadavků na organizace

2.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová,
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0127/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/21/0102/24
ze dne 07.03.2024

Stanovisko k provedení stavby „Obnova TS 7007 chytrá, kVN, ul. Mezi
Úvozy, Praha 20 – Horním Počernice“ - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby „Obnova TS 7007 chytrá, kVN, ul. Mezi Úvozy, Praha 20 – Horní
Počernice“ (dotčené obecní pozemky KN parc. č. 4025/2 a 4025/6, k.ú. Horní Počernice)
v rozsahu projektové dokumentace pro provedení stavby vypracované spol. PRONTO ELEKTRO
Praha s.r.o., v květnu 2023.

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (Obnova TS 7007 chytrá, kVN, ul. Mezi Úvozy, Praha 20 – Horní
Počernice)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0136/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/22/0103/24
ze dne 07.03.2024

Stanovisko k umístění stavby „RWDSL5144_A_A_CMHP289-
CMHP1HR_NDN“ a žádost o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí –
Investor CETIN, a.s. (ul. Běluňská) - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „RWDSL5144_A_A_CMHP289-CMHP1HR_NDN“ v rozsahu dle projektové
dokumentace pro územní řízení, vypracované společností SUPTel – PROJEKT, s.r.o. z října 2023.

2. schvaluje

• pronájem části pozemku KN parc. č. 694/3, k.ú. Horní Počernice o výměře cca 4 m2 na
dobu určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem vybudování náhrady dálkového napájení
za NN přípojku stávajícího rozvaděče společnosti CETIN a.s

• uzavření Nájemní smlouvy se společností CETIN, a.s.
• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 694/3,

k.ú. Horní Počernice o výměře cca 4 m2 za účelem umístění a provozování stavby
„RWDSL5144_A_A_CMHP289-CMHP1HR_NDN“.

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli (RWDSL5144_A_A_CMHP289-CMHP1HR_NDN)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit Smlouvu o smlouvě budoucí a Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním
stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0103/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/23/0104/24
ze dne 07.03.2024

Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ke
stavbě „SO 435 – Přeložky kabelů CETIN – D11 – MÚK Beranka“ -
(5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uložením telekomunikačního vedení do pozemků KN parc. č. 4105/1, 4101/97 a 4101/147,
vše v k.ú. Horní Počernice, obec Praha v rámci akce „SO 435 – Přeložky kabelů CETIN – D11 –
MÚK Beranka“ (VPI_ŘSD_MÚK Beranka_D11_(CMHP) v rozsahu dle projektové dokumentace,
zpracované společností Atelier Projektování inženýrských staveb, s.r.o. z dubna 2020

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům KN parc. č.
4105/1, 4101/97 a 4101/147, vše v k.ú. Horní Počernice se společností CETIN, a.s. (budoucí
Oprávněný) a společností Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní podnik (jako Stavebník, který
přeložku vyvolal), na akci „SO 435 – Přeložky kabelů CETIN – D11 – MÚK Beranka“

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit Smlouvu o smlouvě budoucí k podpisu smluvním stranám (SO 435 – Přeložky
kabelů CETIN – D11 – MÚK Beranka)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0140/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/24/0105/24
ze dne 07.03.2024

Stanovisko k umístění komunikačního napojení pozemku parc. č.
3721/1 k.ú. Horní Počernice na veřejnou komunikaci ul. Ke Xaverovu
přes pozemky parc. č. 3723, parc. č. 3740/2, parc. č. 4503/3, k.ú.
Horní Počernice - (5.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s umístěním stavby - „Napojení pozemku parc. č. 3721/1 k.ú. Horní Počernice na veřejnou
komunikaci ul. Ke Xaverovu“ v rozsahu projektové dokumentace pro územní řízení, zpracované
Ing. arch. XXXXXXX XXXXXXXX z 06/2022

z důvodu,

že projektová dokumentace pro územní řízení - „Napojení pozemku parc. č. 3721/1 k.ú.
Horní Počernice na veřejnou komunikaci ul. Ke Xaverovu“, zpracované Ing. arch. XXXXXXX
XXXXXXXX z 06/2022, neřeší celkový záměr využití pozemku parc. č. 3721/1, zdůvodňující
přesun zpevněné komunikace ze západního okraje pozemku na východní, na úkor stávající
vzrostlé zeleně na tomto pozemku.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli („Napojení pozemku parc. č. 3721/1, k. ú. Horní Počernice na
veřejnou komunikaci ul. Ke Xaverovu")

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0142/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/26/0106/24
ze dne 07.03.2024

Stanovisko k územnímu řízení ke stavbě „PČOV Čertousy –
zkapacitnění“ - (5.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „PČOV Čertousy – zkapacitnění“ v rozsahu projektové dokumentace pro
územní řízení, vypracované spol. D-Plus projektová a inženýrská, a.s., v říjnu 2023.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (D-Plus – PČOV Čertousy - zkapacitnění)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0144/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/27/0107/24
ze dne 07.03.2024

Informace o veřejném projednání návrhu Aktualizace č. 10 Zásad
územního rozvoje hl. m. Prahy a dokumentace Vyhodnocení vlivů na
udržitelný rozvoj území. - (5.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o veřejném projednání návrhu Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy
(dále jen "AZÚR č. 10") včetně vyhodnocení vlivů tohoto upraveného návrhu na udržitelný
rozvoj území s tím, že připomínky k nim lze podat do 7 dnů ode dne konání veřejného
projednání, tj. do 2.4.2024 včetně.

2. bere na vědomí

že předmětem AZÚR č. 10 je vymezení koridoru pro VRT (vysokorychlostní trati) Praha
– Brno, která je na území hlavního města Prahy označena jako Východní vstup Rychlého
spojení, přičemž navrhovaný koridor je polohově totožný se schválenou územní rezervou
projednávanou v rámci Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy (dále jen "AZÚR
č. 5") .

3. konstatuje, že

na základě doporučení Komise pro územní rozvoj je žádoucí připomínky podané k územní
rezervě VRT v rámci AZÚR č. 5 uplatnit i v rámci stabilizace jejího koridoru při projednání
návrhu AZÚR č. 10.

4. bere na vědomí

že vzhledem k tomu, že připomínky k umístění VRT již byly ZMČ schváleny (v rámci
projednávání AZÚR č. 5), budou připomínky k návrhu AZÚR č. 10 uplatněny ve stanoveném
termínu 2.4.2024 na základě usnesení RMČ a dodatečně v ZMČ budou projednány dodatečně
v rámci řádného zasedání.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

připravit návrh připomínek k  AZÚR č. 10 k projednání v RMČ Praha 20.

5.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 21.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0145/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/3/0086/24
ze dne 07.03.2024

Výpůjčka obecního pozemku parc. č. 781/2 a parc. č. 781/10 vše v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem pořádání akce „Den dětí“ -
(2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku pozemku parc. č. 781/2 o výměře 7226 m2 a pozemku parc. č. 781/10 o výměře

3969 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Domu dětí a mládeže, Praha 9 – Horní
Počernice, Ratibořická 1899, na dobu určitou, dne 1.6.2024, za účelem pořádání akce „Den
dětí.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Domem dětí a mládeže, Praha 9 – Horní Počernice. 

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2024

3. schvaluje

výpůjčku 17 lavic, 5 stolů, 6 lavic o délce 4 m, party stanu 6x3 m, 5 sudů na odpad s následnou
likvidací.

4. ukládá

-zajistit na den konání akce 17 lavic, 5 stolů, 6 lavic o délce 4 m, party stanu 6x3 m, 5 sudů
na odpad s následnou likvidací.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- zajistit posekání trávy v parku před ZŠ Ratibořická před konáním akce.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 01.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0138/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/30/0108/24
ze dne 07.03.2024

Žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřské školy
Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408. - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408
o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách MŠ na školní rok 2024/2025, a to na celkovou
kapacitu 112 dětí.

2. schvaluje

povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřské školy při Základní škole a Mateřské škole,
Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408 pro školní rok 2024/2025, a to na celkový počet 112
dětí za předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a
budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví, a to následovně:

• 1. třída 28 dětí smíšená třída
• 2. třída 28 dětí smíšená třída
• 3. třída 28 dětí smíšená třída
• 4. třída 28 dětí smíšená třída

              Celkem     112 dětí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci povolení výjimky z počtu dětí ve třídách MŠ na
školní rok 2024/2025.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0120/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/31/0109/24
ze dne 07.03.2024

Žádost spolku Čtvrtlístek z.s. o převzetí záštity nad akcí "Memoriál
Rosti Čtvrtlíka" - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Čtvrtlístek z.s. o převzetí záštity nad akcí "Memoriál Rosti Čtvrtlíka" pořádanou
dne 16.4.2024 v Divadle Horní Počernice

2. schvaluje

převzetí záštity radního pro kulturu MČ Praha 20 pana Mgr. Ladislava Stýbla nad akcí "Memoriál
Rosti Čtvrtlíka" pořádanou dne 16.4.2024 v Divadle Horní Počernice

3. ukládá

informovat žadatele, spolek Čtvrtlístek z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
převzetí záštity nad akcí "Memoriál Rosti Čtvrtlíka" pořádanou dne 16.4.2024 v Divadle Horní
Počernice

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 05.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0119/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/4/0087/24
ze dne 07.03.2024

Výpůjčka obecního pozemku parc. č. 3246/1 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, za účelem pořádání akce „Počernické kuře“ - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku pozemku parc. č. 3246/1 o výměře 1909 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
spolku JUNÁK – český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s., na dobu určitou, dne
24.3.2024, za účelem pořádání akce „Počernické kuře“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem JUNÁK – český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z. s. 

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.03.2024

3. schvaluje

výpůjčku 6 stánků, 18 lavic a 11 stolů, 3 sudy na odpadky s následnou likvidací, 6 dopravních
zábran.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit na den konání akce 6 stánků, 18 lavic a 11 stolů, 3 sudy na odpadky s následnou
likvidací, 6 dopravních zábran.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 24.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0141/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/5/0088/24
ze dne 07.03.2024

Záměr odejmutí pozemků umístěných pod tělesem místní komunikace
III. třídy v ulici Hartenberská v k. ú. Horní Počernice, ze svěřené
správy MČ Prahy 20 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem odejmutí svěřené správy MČ Prahy 20 k pozemku:

parc. č. 4474/2
parc. č. 4474/41
parc. č. 4466/1
parc. č. 4466/2
parc. č. 4466/3
parc. č. 4468/1
parc. č. 4468/20
parc. č. 4468/23
parc. č. 4468/24

a části pozemku parc. č. 3800/4 o výměře cca 25 m2

části pozemku parc. č. 3799 o výměře cca 325 m2

části pozemku parc. č. 3783 o výměře cca 1050 m2

části pozemku parc. č. 4504/2 o výměře cca 470 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
v ulici Hartenberská.

2. ukládá

předložit záměr odejmutí svěřené správy MČ Prahy 20 k pozemku:

parc. č. 4474/2
parc. č. 4474/41
parc. č. 4466/1
parc. č. 4466/2
parc. č. 4466/3
parc. č. 4468/1
parc. č. 4468/20
parc. č. 4468/23
parc. č. 4468/24

a části pozemku parc. č. 3800/4 o výměře cca 25 m2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

části pozemku parc. č. 3799 o výměře cca 325 m2

části pozemku parc. č. 3783 o výměře cca 1050 m2

části pozemku parc. č. 4504/2 o výměře cca 470 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
v ulici Hartenberská, k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0139/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/6/0089/24
ze dne 07.03.2024

Aktualizace materiálu "Systém celoměstských cyklotras hl. m. Prahy" -
část týkajíc se MČ Praha 20 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh aktualizace dokumentu "Systém celoměstských cyklotras hl. m. Prahy" v rozsahu
vyznačeném v plánku, který je nedílnou součástí tohoto usnesení, zeleně.

2. souhlasí

s předloženým návrhem aktualizace dokumentu "Systém celoměstských cyklotras hl. m.
Prahy" v části, který se týká MČ Praha 20.

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0130/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/7/0094/24
ze dne 07.03.2024

Návrh na vyřazení majetku MČ a příspěvkových organizací zřizovaných
MČ Praha 20, návrh odpisového plánu MČ Praha 20 na rok 2024, návrh
na ukončení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2023. - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- vyřazení majetku MČ Praha 20 (dle zápisu HIK  ze dne 27.2.2024) ve výši 94.968,75 Kč

- vyřazení majetku MŠ U Rybníčku Křovinovo nám. 115 (dle zápisu HIK  ze dne 27.2.2024)
ve výši 128.743,70 Kč

- vyřazení majetku DDM Ratibořická 1899  (dle zápisu HIK  ze dne 27.2.2024) ve výši
  420.967,72 Kč

- vyřazení majetku ZŠ a MŠ Spojenců 1408 (dle zápisu HIK  ze dne 27.2.2024) ve výši
  240.694,56 Kč

- vyřazení majetku MŠ Chodovická 1900  (dle zápisu HIK  ze dne 27.2.2024) ve výši
189.948,95 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Ratibořická 1700  (dle zápisu HIK  ze dne 27.2.2024) ve výši
78.940,49 Kč

- vyřazení majetku KC Votuzská 379/11  (dle zápisu HIK  ze dne 27.2.2024) ve výši 49.506,40
Kč

- vyřazení majetku MVK Náchodská 754  (dle zápisu HIK  ze dne 27.2.2024) ve výši 27.080,00
Kč

- vyřazení majetku ZŠ Stoliňská 823  (dle zápisu HIK  ze dne 27.2.2024) ve výši 194.857,00 Kč

- výsledky inventarizace majetku a závazků k 31.12.2023 a inventarizační zprávu MČ Praha
20 za rok 2023; porovnáním výsledků fyzické inventury s účetním stavem nebyly zjištěny
inventarizační rozdíly, při dokladové inventarizaci účtů nebyly zjištěny žádné inventarizační
rozdíly. Všechny příspěvkové organizace provedly a předaly výsledky inventur na MČ Praha
20, při inventarizaci nebyly zjištěny žádné inventurní rozdíly

- odpisový plán MČ Praha 20 na rok 2024

- možnost nabídnout vyřazený majetek občanům Horních Počernic



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.03.2024

3. ukládá

informovat příspěvkové organizace o schválení vyřazení majetku

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.03.2024

4. ukládá

vyřadit majetek z evidence

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 29.03.2024

5. ukládá

nafotit vyřazený majetek vč. revizních zpráv a zajistit zveřejnění na webových a FCB stránkách
úřadu a munipolis

5.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 22.03.2024

6. ukládá

zajistit nabídku vyřazeného majetku na sběrném dvoře do 30.4.2024 a následně provést
likvidaci zbylého vyřazeného majetku

6.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0124/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/8/0110/24
ze dne 07.03.2024

Návrh na schválení pravidel pro předkladatele projektů v rámci
participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného
pod názvem - Investice na přání VIII. - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ
Praha 20 - Investice na přání VIII. pro rok 2024

2. souhlasí

s pravidly pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha
20 - Investice na přání VIII. pro rok 2024, a to včetně příloh s úpravou

3. ukládá

předložit upravený návrh pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního
rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 - Investice na přání VIII. pro rok 2024 ke schválení v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 17.04.2024
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Veronika Jáně, MA21 referent sportu

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0131/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

51. schůze

číslo RMC/51/9/0090/24
ze dne 07.03.2024

Žádost o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení -
(2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní XXXXX XXXXXXXXXX o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky
zařízení

2. schvaluje

zakoupení/repase zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení
žadatelce, paní XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

3. ukládá

informovat žadatelku, paní XXXXX XXXXXXXXXXX, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci zakoupení zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadatelce

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 05.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0018/2024


